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Directorio Miembros Comisionados

Dra. Nivia A. Fernandez Hernandez
Presidenta CANPR

Miembro Ciudadano en Alimentos y Nutricién
Dr. Rafael Rodriguez Mercado

Secretario

Departamento de Salud

Dr. Eligio Hernandez Pérez

Secretario Interino

Departamento de Educacion

Hon. Glorimar Andujar

Secretaria

Departamento de la Familia

Lcdo. Michael Pierluisi

Secretario

Departamento de Asuntos al Consumidor
Agro. Carlos Alberto Flores Ortega

Secretario

Departamento de Agricultura

Dr. Jorge Haddock Acevedo

Presidente

Universidad de Puerto Rico

Lcda. Edna I. Dolz Sotomayor

Presidenta

Colegio de Nutricionistas y Dietistas de Puerto Rico
Hon. Adriana Sanchez Parés

Secretario de Recreacion y Deportes
Miembro Colaborador

Lcda. Luz A. Ruiz Sanchez

Miembro Ciudadano en Alimentos y Nutricion
Vacante

Miembro Ciudadano en Mercadeo y Distribucion
Dr. Fernando Pérez Muioz

Miembro Ciudadano en Alimentos y Tecnologia
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Informacion Contacto

(787) 765-2929 ext. 4620
nivia.fernandez1@upr.edu

PO Box 70184 San Juan, PR 00936-8184
Tel: (787) 765-2929
DrRafael.Rodriguez@salud.pr.gov

PO Box 190759 San Juan, PR 00919-0759
Tel: (787) 773-5802
hernandez_eli@de.pr.gov

PO Box 11398 San Juan, PR 00910-1398
Tel: (787) 294-1104
glorimar.andujar@familia.pr.gov

PO Box 41059 Estacion Minillas San Juan, PR 00940-1059
(787) 754-2299

mpierluisi@daco.pr.gov

PO Box 10163 San Juan, PR 00909-0163
(787) 722-0871

cflores@agricultura.pr.gov

Jardin Botanico Sur 1187 Calle Flamboyan
San Juan, PR 00926-1117

Tel: (787) 250-0000 Ext. 2000, 2001

PO Box 362471 San Juan, PR 00936-2471
Tel: (787) 782-1678

cndpr@hotmail.com

PO Box 9023207 San Juan, PR 00902-3207
(787) 721-2800 Ext. 1110
secretario@drd.pr.gov

(787) 765-2929 ext. 4620
luz.ruiz6@upr.edu

(787) 765-2929 ext. 4620
fernando.perez1@upr.edu
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